АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021 г. № 42

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.03.2017 г. № 129 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на должность

руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной

политики Волгоградской области от 13.04.2020 г. № 39 «О внесении

изменений в некоторые приказы комитета образования и науки

Волгоградской области и комитета образования, науки и молодежной

политики Волгоградской области» администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение № 3 к Порядку проведения аттестации

кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной

образовательной организации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, утвержденному постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

16.03.2017 г. № 129, изменения, дополнив в сноске 1 после слов «трудовой

книжкой» словами «и (или) сведениями о трудовой деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                 С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=2A0D30D0B58A0699242274BE7E9D516747D30F362EA5C4FDDA86C2B53F06E78D2EB35ABCFEC19EBC3F954EF9B99DD74C078845D2D79763ED042541F63DkBK